令和５年 ６月 １日発行（第４２２号）

　　　　　　　 htttp://futamegawa.web.fc2.com/

   ６月の主な行事予定
　　 １日(木)　 班長・体育委員合同会議 午後７時～

   　３日(土)　 自治会福祉ネットワーク準備会   午後６時３０分～

　 １６日(金)   あいさつ運動 午前７時～

　 ２５日(日) 水分神社南参道草刈り(２回目) 午前８時～

   ２５日(日) 第２０回夢ボール大会 午前９時～

◎班長の交代について(お知らせ)
　二目川自治会だより令和５年４月１日発行(第420号)でお知らせしました二目川自治会役員

名簿(R5.4.1現在)の内、４班の班長・体育委員が5月1日付けで交代しましたので、お知らせし

ます。4班長(テツゲン社宅) 大堀 清隆さん、体育委員 田中 貢大さん です。宜しくお願いし

ます。

◎体育部会からのお知らせ!!
　令和５年度の第１回体育部会を開催(4/29)し、体育委員の中から体育部長に那賀利之(13班)

さん、副部長に田淵雅崇(5班)さんと児玉晋作(27班)さんが選出されました。宜しくお願いし

ます。二目川自治会では、今年度も各種球技大会に参加を希望するチームの代表者や選手の方

に日程等を直接お知らせし、明治体協事務局の岡本さんへ申し込んで頂くようにしています。

　申込み先は、FAX・☎520-3404又は携帯090-9409-5680です。宜しくお願いします。

二目川自治会だより

　申込み先は、FAX・☎520-3404又は携帯090-9409-5680です。宜しくお願いします。

◎二目川婦人会からのお知らせとお願い!!
　①「ゆでもち作り」の参加者募集について(お知らせ)

　　昨年度好評でした郷土料理の「ゆでもち」づくりを、下記のとおり今年度も実施します。

　　　・日時:６月２４日(土) １０時～　　　　　　　・場所:二目川公民館

　　　・参加費:１００円、割烹着又はエプロン持参　 ・申込み〆切 ６月１８日(日)

　　皆さん楽しく一緒に、ゆでもちを作りませんか!!  参加をお待ちしております。

　② 会員の募集について(お願い)

　  　二目川婦人会では、自治会や子ども会、老人会などの団体と協力して活動するため会員

　  を随時募集しています。地域のため、自分のスキルアップのため、ボランティア精神で一

　　緒に楽しく活動しませんか!!

  ◎ 申込み先

　　①、②とも二目川婦人会 会長 那賀恵子(☎520-2603)まで宜しくお願いします。

　③ 第3回おかばる花公園 ジャンボガーデンコンクールでアイデア受賞!(報告)

　　今年度のおかばる花公園チューリップ祭り(4/9日開催)で、二目川婦人会のガーデンが昨年

　 の優良賞に続きアイデア賞を受賞しました。おめでとうございます。